

EP 05 INVEST ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2013

Henriette Husth Terlund

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EP 05 INVEST ApS Gunnar Clausens Vej 26B 8260 Viby J Telefonnummer: 40191643 CVR-nr: 29151865 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Jyske Bank Skanderborgvej 181, 8260 Viby J DK Danmark
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2 8000 Århus C CVR-nr: 15618175

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for 2012 udgør kr. 65.709.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. -276.366.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2012 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-30.795	93.302
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	139.775	-124.231
Resultat af ordinær primær drift		108.980	30.939
Andre finansielle indtægter	2	5.535	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-48.806	-52.185
Ordinært resultat før skat		65.709	-83.114
Ekstraordinært resultat før skat		65.709	-83.114
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		65.709	-83.114
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.709	-83.114
I alt		65.709	-83.114

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre investeringsaktiver		0	283.918
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	283.918
Anlægsaktiver i alt		0	283.918
Udbytte hos associerede virksomheder		484.457	0
Andre tilgodehavender		0	180.356
Tilgodehavender i alt		484.457	180.356
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.360	40.360
Værdipapirer og kapitalandele i alt		40.360	40.360
Likvide beholdninger		19.524	61.579
Omsætningsaktiver i alt		544.341	282.295
AKTIVER I ALT		544.341	566.213

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Andre reserver		5.000	5.000
Overført resultat		-406.366	-472.075
Egenkapital i alt	5	-276.366	-342.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.445
Anden gæld		24.949	28.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		795.758	866.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		820.707	908.288
Gældsforpligtelser i alt		820.707	908.288
PASSIVER I ALT		544.341	566.213

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Olie - og gas kilder	-139.775	122.564
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.667
	<u>-139.775</u>	<u>124.231</u>

2. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 5.535 vedrører kr. 3.308 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 48.806 vedrører kr. 48.218 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Olie- og gas kilder kr.	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	978.454	25.000
Tilgang	0	0
Afgang	-978.454	0
Kostpris ultimo	0	25.000
Af- og nedskrivning primo	694.535	25.000
Årets afskrivning	-139.775	0
Tilbageførsel ved afgang	-554.760	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-472.075	0	-347.075
Overkurs	0	5.000	0	5.000
Årets resultat	0	65.709	0	65.709
Egenkapital ultimo	125.000	-401.366	0	-276.366

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.